
Uchwała Nr VIII/65/2019 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 10 kwietnia 2019 r.  

 
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Gminę Krobia 

nieruchomości niezabudowanej położonej w Domachowie 
                    
 
             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                            
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz § 3 pkt. 1 Uchwały Rady 
Miejskiej w Krobi Nr XXV/184/04 z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie określenia 
zasad nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu 
na okres dłuższy niż trzy lata i zasad przekazywania sołectwom mienia do korzystania 
uchwala się, co następuje: 
 
 § 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Krobia niezabudowanej 
nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka 
nr 401 o powierzchni 0.1295 ha, położonej w Domachowie, zapisanej w księdze 
wieczystej nr PO1Y/00000941/8, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Gostyniu IV 
Wydział Ksiąg Wieczystych. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr VIII/65/2019  

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 10 kwietnia 2019 r.  

 
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Krobia nieruchomości 

niezabudowanej położonej w Domachowie 
 

                   Działka o numerze ewidencyjnym 401 o powierzchni 0,1295 ha, położona 

w obrębie ewidencyjnym Domachowo jest działką niezabudowaną, użytkowaną jako 

droga. Właściciel nieruchomości -  Parafia Rzymsko-Katolicka pw. św. Michała 

Archanioła w Domachowie wyraża akceptację zbycia działki na rzecz Gminy Krobia.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 
MAPA POGLĄDOWA 
 

 

 

Sporządziła : 

Zuzanna Polowczyk  


